
Uchwała Nr XXXV/872/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 września 2005 r. 

(Tekst jednolity) 

w sprawie: udzielenia poręczenia finansowego Bankowi Gospodarstwa Krajowego z tytułu 
zaciągnięcia pożyczki przez Szpital nr 1 w likwidacji w Gliwicach. 

 
Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z 2005r. z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 12 ust. 8 pkt d i art. 92 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. 
z późn. zm.), w związku z art. 34 ust. 1 pkt 2 i art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy 
publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684 z 2005r. 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Udzielić poręczenia finansowego Bankowi Gospodarstwa Krajowego na okres 13 lat począwszy 
od 2005 roku z tytułu zaciągniętej przez Szpital nr 1 w likwidacji w Gliwicach pożyczki, na pokrycie 
zobowiązań szpitala wynikających z postanowienia o wszczęciu postępowania restrukturyzacyjnego. 
Poręczenie do kwoty 3.543.000,- PLN obejmuje spłatę rocznych rat pożyczki wraz z innymi kosztami. 
 
 

§ 2 

 
Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą dochody własne Miasta 
Gliwice osiągane w poszczególnych latach obejmujących poręczenie. 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 Stanisław Ogryzek 

 


